
2. l)okumcntct e aplikimit 
Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftimit te vendit tc lire. 
duhct tc perfshije: 
- letcrmotivimin per pozicionin: 
- jelcshkrimin (CV-net 
- karten e idcnlitetit: 
- diplomen: 
- librczen e punes: 
- c,:do dokumenlacion tjeter qe ve11eton kualifikirnet. trajnimct upo te tjera le pennendura nc CV: 
- certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive nc teknologjine e informacionit: 

Aplikanti duhet tc plotesoje kriterer e posacme si vijon: 
a) tc kete tc pakten diplomc nga njc shkolle e mesme profesionale. pas le mcsme ose 
parauniversitare ne te njejtcn rushe me kualifikimin/kualirikimet pro!'esionalc per tc ciliniL:ilat 
po aplikon: 
b) le ketc te ketc te pakien 3 (trc) vjet pcrvoje pune ne fushen. ne le cilen ka krycr studimel: 
c) te njohe dhe te pcrdore tcknologiine e infonnacionit: 
cl) artesi te tjcra nese kerkohcn. 

1. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posa~mc 
Aplikanti duhet te plotesojc kriterct e pergjilhshme per leYiz.jcn paralele si vijon: 
a) te kcte zotesi te plote per tc vepruar: 
b) te jcte nc kushtc shcnclctesore qe e Jejojne te kryeje detyrcn; 
c) te mos jeie i denuar me vendirn te formes se prere per kryerjcn e vepravc penalc: 
cl) te mos kete ndaj tij masa clisiplinore qc nuk jane shuar: 
e) te dcmnnstroje vlera le larla te ctikcs. sjelljes dhe komunikirnit: 
I) te dernonstroje aftesi le punes ne grup dhe te motivimit. 
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Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019. ··Per nxitjen e punesimit": tc lig_iit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
forrnimin profcsional ne Republikcn e Shqiperise": te vendimit te Keshilf te Minisirave nr. 554. 
elate 31.7.2019. "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te i\gjencise 
Kornbetare tc punesimit dhc aftesive": udhezirnit nr. 759. date 30.09.2024. "Per menyren c 
organizimil dhe veprirntarisc. mcnaxhirnin e burimeve njerczorc, pcrbe1:jen e njesise sc 
zhvil\i1nit tc insfitucioncve. ofruesvc te arsimit dhe tormimit professional dhe zhvillirnit Le 
vazhduar profesional te persouelit", 
QFPPR \IL. ju njofton krij irn in e levizjes per paralelc per pozicionin : 

DRE.tTORlSE JlJRJDJKE DHE BllRIMEVE- N.JER£ZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEV£ ME PUBLlKUN 
AG.JE:'ICISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

l.enda: Njoftim per levizje paralcle. 
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REPUBLIKA E SHOIPER1SE 

Ylll\lSTRIA E EKO'.'IOMISE,KllLTl'RitS DHE INOVACIONIT 
ACJE'.'ICIA KO!\Hlf.TARE E Pll'.'IESIMIT DHE AFT(SIVE 

QE.'IDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PllBLIK RAJOJ\I VEIULl:\DOR 
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Duke ju Ialcnderuar per mirekuptirnin: 

Dokumentet ne gjuhe tc huaj duhct te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe tc notcrizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin QFPPRVL, brcnda dates .. l J'( # f . r.J).9rJ..lr 

- vcrtetimin e gjendjcs shcndetcsore; 
- vertctimin e gjcndjes gjyqcsore; 
- verietimin nga punedhcnesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disipl inore ne fuq i. 
- te pakten nje rckomandim ose vleresim punc nga punedhenes te rncparshcm. 

Te gj itha dokumentct duhei te jene origjinale osc le noterizuara: 


	image_004(7).pdf (p.4)

